Замовник: Энко

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 INF-800 Powercom 1 шт. 5 943,60 5 943,60
2 TF-10 black Gemix Акустика 1 шт. 1 216,80 1 216,80
3 GM-203 XTRIKE Мишка ігрова 1 шт. 187,20 187,20

Разом: 7 347,60
Усього найменувань 3, на суму 7 347,60 UAH
Сім тисяч триста сорок сім гривень 60 копійок

Менеджер